
Anna P. (plucarek) ID 122373 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.5.2024, 17:59

PODMÍNKY PRODEJE
Platba - upřednostňuji platbu převodem na účet, celkovou sumu vždy zašlu ( výjímečně na dobírku, po domluvě a to
registrovaným zákaznicím s kladným hodnocením ).

  Balíček zasílám doporučeně, většinou po obdržení peněz na účet nebo při zaslání potvrzení o platbě.

  Poštovné - určuji dle tarifů České pošty, pokud máte objednáno více věcí, upravím cenu poštovného podle váhy balíčku.

  Nebráním se ani výměně zbožíčka, pokud byste měla něco, co se nám hodí.

  Byla bych ráda, vždy o info jak vám balíček dorazí a kdyžtak i o platbě,abych balíček nachystala. Pokud byste poslali foto
spokojeného zákazníčka, budeme rádi.

  Může se stát, že se ozvete jako první na věc v mém albíčku,ale já jí už nebudu mít - bylo by to proto, že tu byla kamarádka a
koupila si to ode mě přímo, snažím se hned věci kdyžtak mazat,ale stát se může , že se mezitím ozvete, tak prosím za
pochopení.

  Děkujeme a doufám, že budete spokojeni

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

